
oblast sportovní 14 019 000 Kč                                                         69,41%

oblast zdravotně sociální 1 593 795 Kč                                                           7,89%

oblast kulturní 2 278 834 Kč                                                           11,28%

oblast dítě a volný čas 449 000 Kč                                                              2,22%

oblast výchovy a vzdělávání 134 700 Kč                                                              0,67%

oblast prevence kriminality 83 520 Kč                                                                0,41%

ostatní 1 639 842 Kč                                                           8,12%

CELKEM 20 198 690 Kč                                                        100,00%

z toho investiční 1 339 000 Kč                                                          6,63%

oblast sportovní

1. FBC Polička, z.s. na činnost mládeže florbalového klubu 42 000 Kč            

ATLETIKA Polička, spolek na Běh kolem poličských hradeb 7 000 Kč              

ATLETIKA Polička, spolek na sportovní činnost mládeže 56 000 Kč            

ATLETIKA Polička, spolek na odměny trenérů a cvičitelů 20 419 Kč            

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na pořádání závodu horských kol, účast na 

závodech mládeže

22 000 Kč            

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na údržbu a rozvoj stop pro běžecké lyžování 3 000 Kč              

CYKLO-SKI klub Polička z.s. na závody na kolečkových lyžích, bruslích a 

koloběžkách

2 000 Kč              

Eliška Štaudová na uspořádání turnajů v badmintonu 8 500 Kč              

HC Spartak Polička z.s. na činnost mládežnických družstev hokejového 

klubu

126 000 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 85 171 Kč            

HC Spartak Polička z.s. na pronájem ledové plochy 200 000 Kč          

HC Spartak Polička z.s. na turnaj přípravek 3 500 Kč              

HC Spartak Polička z.s. na pořízení brusky s příslušenstvím 159 000 Kč          

IHC Rebels Polička, z.s. na činnost družstva inline klubu 5 000 Kč              

Milan Plocek na pořádání mezinárodního cyklistického 

etapového závodu mužů Vysočina 2019

30 000 Kč            

Otevřený prostor, z.ú. na letní kemp Bothmerovy gymnastiky 5 000 Kč              

Petr Matouš na účast na MS ve slalomu na skateboardu v 

Severní Karolíně v USA a na ME na Mallorce

20 000 Kč            

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na činnost - startovné, cestovné, ubytování 5 000 Kč              

Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 9 125 Kč              

Radek Švanda, MVDr. na účast syna Ondřeje na šachových turnajích 15 000 Kč            

Radovan Andrle, DiS. na účast Hany Štrumfové na MS v karate v 

Bukurešti v Rumunsku

10 000 Kč            

Regionální sdružení sportů Svitavy, z.s. na činnost 80 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na účast družstev mládeže a družstva žen na 

soutěžích v požárním sportu

18 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost 40 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na činnost mládeže hokejbalového klubu 93 000 Kč            

SK Kometa Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 25 435 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 40 773 Kč            

SK8 Slalom Polička, z.s. na sportovní činnost žákovských družstev 

skateboardistů a zajištění jejich účasti

v Českém a Světovém poháru v roce 2019

112 000 Kč          

SK8 Slalom Polička, z.s. na týdenní tréninkový kemp žákovských družstev 

skateboardistů

19 000 Kč            

PŘEHLED  příjemců dotací v roce  2019

textově zvýrazněné jsou investiční dotace



SK8 Slalom Polička, z.s. na závody v rámci Světového a Českého poháru 50 000 Kč            

Sportovní klub PRIMA POLIČKA na cyklistické závody pro děti a mládež,

na běžecké závody

12 000 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na rekonstrukci podkroví objektu šaten v 

areálu stadionu v Poličce

200 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost a provozní náklady 800 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na činnost mládežnických oddílů 105 000 Kč          

Sportovní kluby Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 37 732 Kč            

Sportovní kluby Polička, z.s. na turnaj přípravek 6 000 Kč              

Sportovní kluby Polička, z.s. - oddíl házené na činnost oddílu mládeže v házené 28 000 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na pořádání oblastního a okresního kola ve 

sportovním lezení, přípravu lezeckých cest, 

zajištění závodů a tréninků, obnovu výstroje

a výzbroje, náčiní a nářadí kroužku sportovního 

lezení

19 000 Kč            

Stanislav Nožka, Mgr. na odměny trenérů a cvičitelů 9 967 Kč              

T.E.S. s.r.o. na provoz zimního stadionu, plaveckého bazénu, 

koupaliště a ubytovny

9 825 000 Kč       

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na cestovné, startovné a účast na soutěžích, 

pronájmy hracích prostor, nákup šachového 

materiálu, náklady na pořádání turnajů

124 000 Kč          

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na odměny trenérů a cvičitelů 18 122 Kč            

Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, 

z.s.

na soustředění mládeže spojené s turnajem 6 000 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. na odměny trenérů a cvičitelů 153 256 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na opravu rolby 10 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na opravy a údržbu tenisového areálu 140 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz a opravy lyžařského areálu 100 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz haly 220 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na provoz, údržbu a opravy sokolovny 330 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. na zabezpečení turnajů včetně pronájmů 50 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na výměnu turniketů 90 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. na instalaci plynového kotle vč. bojleru 50 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na činnost mládeže oddílu odbíjené 144 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na uspořádání turnajů barevného minivolejbalu 8 000 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na turnaj žákyň - Pohár Pardubického kraje 2 500 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl odbíjené na turnaj žen, kadetek a juniorek Poličská stopka 2 500 Kč              

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl stolního 

tenisu

na činnost mládeže oddílu stolního tenisu, provoz 

herny

20 000 Kč            

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na činnost mládeže tenisového oddílu 100 000 Kč          

TJ Spartak Polička, z.s. - oddíl tenisu na tenisové kempy 12 000 Kč            

ÚAMK - AMK Polička na činnost mládežnického družstva motokrosařů 6 000 Kč              

ÚAMK - AMK Polička na uspořádání motokrosových závodů v Poličce

v areálu Pod kopcem

2 000 Kč              

Vodácký spolek Neptun na nákup vodáckého materiálu, pronájem krytého 

bazénu

14 000 Kč            

VPS Novabrik Polička, z.s. na Pohár mistrů evropských zemí 50 000 Kč            

Zdeněk Červený na činnost mládežnické atletické skupiny 12 000 Kč            

Celkem 14 019 000 Kč     



oblast zdravotně sociální

Bonanza Vendolí, z.ú. na sociálně aktivizační službu pro rodiny s dětmi 

"Drž se na uzdě"

27 000 Kč            

Domov důchodců Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby občana Poličky 8 000 Kč              

Domov na rozcestí Svitavy na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Domov pro seniory Sloupnice na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

Farní charita Litomyšl na provoz odlehčovací služby Respitní péče Jindra 25 000 Kč            

Květná Zahrada, z.ú. na spolufinancování provozu Domu na půl cesty v 

Květné

57 500 Kč            

Ligamen a.s. na provoz ubytovny pro osoby bez přístřeší 100 000 Kč          

Ligamen a.s. na doplatek faktury - spotřeba elektrické energie 22 795 Kč            

MaTami, centrum pro rodinu z.s. na dofinancování projektu "Čas pro rodinu" 57 000 Kč            

MaTami, centrum pro rodinu z.s. na informační seminář zaměřený na inkluzi dětí s 

poruchou autistického spektra v záklaldních 

školách

7 000 Kč              

Miloslav Zezula na Běh naděje 8 000 Kč              

Náš domov Koclířov, z.s. na dofinancování provozu sociální služby Most 

naděje - azylového domu pro rodiče s dětmi

9 000 Kč              

Oblastní charita Polička na nákup pomůcek a her 7 000 Kč              

Oblastní charita Polička na nákup polohovací postele 25 000 Kč            

Oblastní charita Polička na týdenní pobyt v Deštném v Orlických horách pro 

sociálně handicapované děti z Poličska

17 500 Kč            

Oblastní charita Polička na zajištění sociálních služeb 1 100 000 Kč       

Oblastní charita Polička na zakoupení zdravotních brašen 10 000 Kč            

Potravinová banka Pardubice, z.s. na potravinovou pomoc pro potřebné 15 000 Kč            

Rodinné Integrační Centrum z.s. na zajištění sociální služby Raná péče pro rodiny s 

dětmi s poruchami autistického spektra

3 000 Kč              

Rytmus Východní Čechy, o.p.s. na poskytování služby sociální rehabilitace 3 000 Kč              

Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. na zajištění sociální služby občana Poličky 10 000 Kč            

SPMP ČR pobočný spolek Polička na provádění hipoterapie pro postižené děti 30 000 Kč            

Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. na poskytování služeb sociálního poradenství, 

provádění návštěv v rodinách

17 000 Kč            

Svaz postižených civilizačními chorobami

v ČR, z.s., základní organizace kardio 

Svitavy

na dopravu na akce, vstupné do historických a 

turistických objektů, uspořádání výletu, spolupráci 

s dětským domovem a klubem seniorů

15 000 Kč            

Celkem 1 593 795 Kč       

oblast kulturní

Aldeigjuborg z.s. na uspořádání akce "Bitva na políčkách" 32 000 Kč            

Divadelní spolek TYL POLIČKA na zajištění Divadelní školy, pořádání kulturních 

akcí, ostatní činnost a režijní náklady

930 000 Kč          

Divadelní spolek TYL POLIČKA na Poličské rockoupání 90 000 Kč            

Divadelní spolek TYL POLIČKA na pořízení 4 ks basových subwooferů 220 000 Kč          

Divadelní spolek TYL POLIČKA na rozšíření pódia Divadelního klubu 50 000 Kč            

Gymnázium Polička na oslavy 100. výročí založení školy 200 000 Kč          

Jaroslav Mareš na náklady související s fotografickým projektem 

"Tváře gymnázia"

23 000 Kč            

Josef Kopecký, Mgr., DiS. na obnovu zaniklého dřevěného kříže v Lezníku 19 000 Kč            

Lesy České republiky, s.p. na opravu pískovcového soklu s litinovým křížem v 

Modřeci

32 000 Kč            

Lesy České republiky, s.p. na opravu pískovcového kříže na poutním místě 

Balda

62 000 Kč            

Obec Tři Studně na slavnost Otvírání studánek 25 000 Kč            



Okrašlovací spolek v Lezníku na Leznický masopust - zakoupení vodní lázně pro 

ohřev jídla

12 334 Kč            

Oldřich Růžička, Mgr. na založení spolku Mužský pěvecký spolek 

B.Martinů města Poličky

20 000 Kč            

POLÍČKO, z.s. na festival Colour Meeting 60 000 Kč            

Pontopolis z.s. na činnost spolku na rok 2019 110 000 Kč          

Pontopolis z.s. na mezinárodní filmový festival o lidských právech 

"Jeden svět 2019"

40 500 Kč            

Pontopolis z.s. na festival Mime fest 100 000 Kč          

Pontopolis z.s. na projekt "Starý - mladý svět" pro veřejnost a žáky 

středních škol a učilišť

19 000 Kč            

Pontopolis z.s. na projekt "30. výročí sametové revoluce" 46 000 Kč            

Pontopolis z.s. na spoluúčast projektů a programů EU z národních 

zdrojů

50 000 Kč            

Spolek rodičů a přátel školy

při Gymnáziu v Poličce

na Majáles 30 000 Kč            

Speciální mateřská škola a základní škola 

Polička

na Benefiční koncert v Divadelním klubu v Poličce 15 000 Kč            

Spolek NÁŠ MARTINŮ na pořádání koncertů klasické hudby a kulturních 

akcí k 60. výročí úmrtí Bohuslava Martinů

40 000 Kč            

Spolek Planeta Chaos z.s. na celoroční výstavní a kulturní program 33 000 Kč            

Tomáš Jandl na uspořádání akce "Poličské čertování" 20 000 Kč            

Celkem 2 278 834 Kč       

oblast dítě a volný čas

1. ZO ČSOP Polička na sportovní vybavení, myčku na nádobí, nákup 

dlažby na chodbu hájenky, pořízení čerpadlové 

techniky

38 000 Kč            

Česká tábornická unie

- T. O. PEKLO Polička

na setkání se skauty 8 000 Kč              

Duha Vysočina na nákup deskových her a psacích potřeb pro děti 2 000 Kč              

Jitka Kopecká na herní prvky k vytvoření zázemí pro setkávání a 

hru dětí z ulice Heydukova, u domu čp. 170

50 000 Kč            

Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na opravy a údržbu skautské základny, klubovny, 

auta, obnovu sportovního a táborového vybavení

47 500 Kč            

Junák - český skaut,

středisko Tilia Polička, z.s.

na výměnu kotle na uhlí za kotel nadřevo a 

související opravy části ústředního topení

90 000 Kč            

Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Polička na nákup auta 150 000 Kč          

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na tradiční dětský den 7 500 Kč              

Svatojosefská jednota Polička z.s. na nákup projektoru, materiálu, pomůcek a 

kancelářských potřeb

31 000 Kč            

Tomáš Hořínek na zahájení prázdnin na koupališti v Poličce 7 500 Kč              

Věra Grossmannová, DiS. na uspořádání příměstských táborů 10 000 Kč            

Zdislava Vostřelová na zábavné odpoledne pro děti a dospělé 7 500 Kč              
Celkem 449 000 Kč          

oblast výchovy a vzdělávání

Ekocentrum Skřítek z.s. na environmentální vzdělávací programy pro MŠ, 

ZŠ a SŠ

14 000 Kč            

Ekocentrum Skřítek z.s. na přednášky, besedy a filmy z environmentální 

oblasti pro veřejnost

10 000 Kč            



Ekocentrum Skřítek z.s. na zábavně vzdělávací dvoudenní program "Den 

stromů 2019"

12 000 Kč            

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Poličce

na příměstský tábor s Američany 10 000 Kč            

Gymnázium, Polička na besedy pro rodiče žáků, pedagogy a žáky na 

aktuální témata ve vzdělávání

5 000 Kč              

Gymnázium, Polička na uspořádání Oblastního kola pěvecké soutěže 

Skřivánek 2019

4 500 Kč              

Jana Pazderová, Mgr. na příměstský tábor s angličtinou 11 700 Kč            

Spolek rodičů a přátel školy

při Gymnáziu v Poličce

na matematický seminář MATES 18 000 Kč            

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na vánoční dílničky a charitativní bazar 4 000 Kč              

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na rozloučení s deváťáky aneb Zahradní slavnost 

na druhou

11 000 Kč            

Spolek přátel Základní školy Na Lukách 

Polička

na Zahradní slavnost pro žáky prvních tříd 4 500 Kč              

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na projektový den pro žáky "Já a obec" o 

fungování veřejné správy

7 000 Kč              

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na soutěž odborných dovedností žáků školy 

pořádanou v Tylově domě v Poličce

23 000 Kč            

Celkem 134 700 Kč          

oblast prevence kriminality

Gymnázium, Polička na preventivní program "Psychohrátky" 21 000 Kč            

Gymnázium, Polička na preventivní program "Vrstevnický program - 

nadstavba"

3 500 Kč              

Laxus z.ú. na terénní programy pro uživatele drog 38 000 Kč            

Spolek rodičů a přátel školy

při Gymnáziu v Poličce

na program protidrogové a zdravotní politiky 10 000 Kč            

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, 

Polička, s.r.o.

na preventivní program "Hrdinství, osobní 

zodpovědnost"

11 020 Kč            

Celkem 83 520 Kč            

ostatní

A21 Polička, z.s. na údržbu a opravu naučné stezky, včetně sečení, 

a její propagaci

20 000 Kč            

AEROKLUB POLIČKA z.s. na nákup obslužné techniky (mulčovač a 

vyžínač) k údržbě vzletové a přistávací dráhy

150 000 Kč          

AEROKLUB POLIČKA z.s. na nákup prvků vytyčení ukazatele směru větru 5 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na částečné pokrytí provozních nákladů 5 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 525 na zajištění Jarního Poličského závodu ve 

sportovní kynologii

5 000 Kč              

Český kynologický svaz ZKO Polička - 

525

na dokončení výstavby haly pro výcvik psů 80 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.,

Základní organizace Polička

na rekonstrukci kanceláře u vstupu do areálu a 

rekonstrukci pokladny

10 000 Kč            

Český svaz chovatelů, z.s.

Základní organizace Polička

na zhotovení venkovního osvětlení 10 000 Kč            

Český svaz včelařů, z.s.,

základní organizace Polička

na léčiva na ošetření včelstev 2 000 Kč              

Klub českých turistů Jiřího Gutha - 

Jarkovského Polička

na pořádání turistické akce, údržbu turistického 

značení

2 000 Kč              



Klub českých turistů, odbor Polička na značení turistických tras, činnost 13 000 Kč            

Kraj Smetany a Martinů na drobnou komunální techniku 35 079 Kč            

LIKO SVITAVY a.s. na nákup a rozmístění sběrných nádob a na 

čištění, údržbu a opravy stávajících nádob na 

tříděný sběr komunálního odpadu

148 763 Kč          

Miroslav Jandera na motožehnání s knězem 2 000 Kč              

Myslivecký spolek Polička na nákup obilí a minerálních solí pro přikrmování 

zvěře, nákup materiálu

4 000 Kč              

Opuštěné kočky Polička, z.s. na péči o opuštěné kočky 3 000 Kč              

Římskokatolická farnost -

děkanství Polička

na opravu kostela sv. Jakuba 500 000 Kč          

Senioři České republiky, z.s.,

Městská organizace Polička

na činnost 130 000 Kč          

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na oslavy 105. výročí založení SDH Lezník 

spojené se třetím srazem rodáků a přátel obce

10 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lezník

na provoz zájmového kroužku mladých hasičů 10 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na poháry, medaile a věcné ceny na Poličskou 

pohárovou soutěž

5 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na pronájem tělocvičny na fyzickou přípravu 

družstev dětí, žen a mužů

3 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární útok pro družstvo mladých 

hasičů

3 000 Kč              

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární soutěže pro družstvo mužů 30 000 Kč            

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Polička

na vybavení na požární soutěže pro družstvo žen 9 000 Kč              

Svatojosefská jednota Polička z.s. na nákup sekačky 10 000 Kč            

Svatojosefská jednota Polička z.s. na rekonstrukci sociálního zařízení 80 000 Kč            

Zlatovánek spol. s r.o. na provozní náklady MHD v Poličce v roce 2019 350 000 Kč          

ZO ČSOP Zelené Vendolí na činnost záchranné stanice 5 000 Kč              

Celkem 1 639 842 Kč       



Vyúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem

Přijaté transfery v roce 2019

Poskytovatel Účel
typ 

dotace

přijatá dotace v 

Kč

čerpání dotace v 

Kč

rozdíl k FV (+ 

přeplatek 

dotace/ -

nedoplatek)

Ministerstvo financí Sčítání lidí, domů a bytů v roce 2021 17 395,00 17 395,00 0,00

Ministerstvo financí Volby do Evropského parlamentu 363 000,00 364 415,00 -1 415,00

Ministerstvo financí Výkon státní správy 19 333 200,00 19 333 200,00 0,00

MPSV Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 600 000,00 600 000,00 0,00

MPSV Sociálně právní ochrana dětí 2 855 104,47 2 433 883,80 421 220,67

MPSV Výkon sociální práce 694 981,00 694 981,00 0,00

MPSV

Aktivní politika zaměstnanosti pro obce 

(VPP) 1 044 959,00 1 044 959,00 0,00

Ministerstvo vnitra Činnost jednotek SDH 25 000,00 25 000,00 0,00

Ministerstvo zemědělství Obnova a výchova porostů 735 008,00 735 008,00 0,00

Ministerstvo zemědělství Vyklizování nebo přibližování dříví koněm 330 850,00 330 850,00 0,00

Ministerstvo zemědělství Modřecký rybník - rekonstrukce objektů 256 497,00 256 497,00 0,00

Ministerstvo zemědělství Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 4 332 018,00 4 332 018,00 0,00

MŠMT OP Výzkum, vývoj a vzdělávání -šablony P 4 145 804,00 4 145 804,00 0,00

Ministerstvo kultury Digitální jednooká zrcadlovka Nikon - MMG P 35 000,00 35 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Soubor korespond. BM R.Rybkovi P 40 000,00 40 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Hudební programy k expozici Bar.svět BM P 57 000,00 57 000,00 0,00

Ministerstvo kultury

Restaurování a digitalizace vybraného 

starého tisku ze sbírek MMG P 89 000,00 89 000,00 0,00

Ministerstvo kultury

Přechod regionu Poličska na knihovní 

systém Tritius P 94 000,00 94 000,00 0,00

Ministerstvo kultury

Vybavení pro přírodovědné vzdělávací 

programy a badatelskou výchovu P 72 000,00 72 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Obnova nem.kult.pam (socha,kašny,hradby) 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Kulturní aktivity (Martinů fest, Polička jazz) P 110 000,00 110 000,00 0,00

Ministerstvo kultury Obnova býv.konírny hradu Svojanov 700 000,00 700 000,00 0,00

Pardubický kraj Polička, kříž na rozcestí Modřec 20 000,00 20 000,00 0,00

Pardubický kraj Zásahové oděvy 108 000,00 108 000,00 0,00

Pardubický kraj Maďarsko 2019 P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj Polička, kamenný kříž před ZUŠ 30 000,00 30 000,00 0,00

Pardubický kraj Pořízení dět.dopr.prostř. na dopr.hřiště P 101 000,00 101 000,00 0,00

Pardubický kraj Řemeslo má zlaté dno P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj Podzimní putování za zvířátky P 19 300,00 19 300,00 0,00

Pardubický kraj 11. ročník přehlídky Mládí a B. Martinů P 15 000,00 15 000,00 0,00

Pardubický kraj Divadelní přehlídka- Zákrejsova Polička 2019 P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj Martinů Fest 2019 - 22.ročník P 40 000,00 40 000,00 0,00

Pardubický kraj

Pořízení nové digitální zrcadlovky a objektivu 

pro digitalizaci trojrozměrných sbírkových 

předmětů P 15 000,00 15 000,00 0,00

Pardubický kraj Festival pro rodiny s dětmi- Skřítkování P 10 000,00 10 000,00 0,00



Vyúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem

Přijaté transfery v roce 2019

Poskytovatel Účel
typ 

dotace

přijatá dotace v 

Kč

čerpání dotace v 

Kč

rozdíl k FV (+ 

přeplatek 

dotace/ -

nedoplatek)

Pardubický kraj Svojanov-restaurování nástropních maleb P 120 000,00 120 000,00 0,00

Pardubický kraj Divadelní pouť na Svojanově 2019 P 15 000,00 15 000,00 0,00

Pardubický kraj Dny Slovenské kultury v Poličce- 7.ročník P 10 000,00 10 000,00 0,00

Pardubický kraj

Oprava povrchu parkoviště v areálu 

předhradí P 200 000,00 200 000,00 0,00

Pardubický kraj Multižánrový festival Polička 555 P 70 000,00 70 000,00 0,00

Pardubický kraj Polička Jazz 2019  – 23.ročník P 30 000,00 30 000,00 0,00

Pardubický kraj Dotace poskytovatelům soc. služeb P 3 899 000,00 3 899 000,00 0,00

Pardubický kraj St.úpravy svodidel u komunikace k hradu 337 000,00 337 000,00 0,00

SZIF Budování nových oplocenek r.2018 179 546,00 179 546,00 0,00

SZIF Budování nových oplocenek r.2018 175 990,00 175 990,00 0,00

SFDI

St.úpravy části chodníku u silnice 

II/362,ul.Čsl.armády v Poličce 963 000,00 963 000,00 0,00

Ministerstvo živ.prostředí Nová zelená úsporám-BD Bezručova A,B 3 872 560,00 3 872 560,00 0,00

Ministerstvo živ.prostředí

RÚE-ZUŠ B.Martinů Polička-

vzduchotechnika 748 748,00 748 748,00 0,00

Ministerstvo živ.prostředí RÚE-ZŠ Masarykova-vzduchotechnika 1 222 983,30 1 222 983,30 0,00

Ministerstvo pro místní 

rozvoj Centrum technického vzdělávání P 9 056,85 9 056,85 0,00

Ministerstvo pro místní 

rozvoj Centrum technického vzdělávání P 153 966,45 153 966,45 0,00

Ministerstvo pro místní 

rozvoj Rekonstrukce domu č.p. 491 na ul. 9.května 392 713,36 392 713,36 0,00

Ministerstvo pro místní 

rozvoj Rekonstrukce domu č.p. 491 na ul. 9.května 6 676 127,22 6 676 127,22 0,00
Ministerstvo půmyslu a 

obchodu Dotace EFEKT 2019 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Ministerstvo zemědělství Modřecký rybník - rekonstrukce objektů 1 733 503,00 1 733 503,00 0,00

Ministerstvo kultury

Přechod regionu Poličska na knihovní 

systém Tritius P 137 000,00 137 000,00 0,00

61 065 310,65 60 645 504,98 419 805,67

P =  průtoková dotace

dotace celkem



Finanční vypořádání města Poličky za rok 2019 

Návrh na finanční vypořádání za rok 2019 je předkládán v souladu s pravidly hospodaření s rozpočtovými

prostředky ČR a obcí.

Nezbytnou součástí pro zpracování závěrečného účtu obce je finanční vypořádání obcí se státním

rozpočtem.

Rekapitulace rozpočtového hospodaření (vše v tis.Kč):

Zůstatek běžných účtů k 1.1.2019 20 724,80

+ příjmy 2019 +350 131,60

- výdaje 2019 -319 432,10

- výdaje DPH (přenesená daňová povinnost) +100,70

- splátky úvěrů, půjček -3 180,20

Zůstatek běžných účtů k 31.12.2019 48 344,80

Zdroje finančních prostředků pro rok 2020 47 592,20

752,60

Zůstatek pro použití v roce 2020 36 309,20

financování výdajů v roce 2020 ze zdrojů minulých let 35 690,20

zůstatek účtu sociálního fondu 47,00

použití fondů oprav 572,00

Mimorozpočtová rezerva do rozpočtu pro rok 2020 14 506,90

Sociální fond (v Kč)

Zůstatek k 1. 1. 2019 7 695,66

tvorba fondu +1 038 300,00

čerpání fondu: na stravenky zaměstnanců -650 729,90

                        na dary zaměstnancům při životním výročí -70 000,00

                        na penzijní připojištění zaměstnanců -278 700,00

                        úroky z účtu +395,04

zůstatek k 31. 12. 2019 46 960,80

Cizí prostředky nepoužité v rozpočtu 2019 (fondy oprav budoucích 

majitelů bytových domů, k použití v případě nutných oprav)

15.05.2020

Vypracoval: OFP

Marcela Jandíková


